
Sustainergies blev ett avstamp för min framtida karriär

På bilden: Sebastian Holmström

Halvvägs genom civilekonomutbildningen vid Umeå universitet väcktes ett

hållbarhetsintresse hos Sebastian Holmström. Intresset tog fart när Sebastian sökte

sig till Sustainergies som sedan blev ett avstamp för hans framtida karriärsval. Idag

jobbar Sebastian som hållbarhetschef på Inrego och drivs av de utmaningar vi har

framför oss och frågan om hur man skapar både klimat- och affärsnytta.

Som student började Sebastian få svårt att se syftet med civilekonomutbildningen

och funderade på att avbryta. Ett nyfunnet intresse för hållbarhet ledde honom att

söka sig till Sustainergies Academy och sedan Sustainergies Cup 2016, där han i

slutändan stod som vinnare. Caset i Sustainergies Cup 2016 gjordes för Skandia

Fastigheter som sökte idéer för att hjälpa fastighetsbranschen att tänka cirkulärt och

skapa smartare, hållbara lösningar.

- Det mest spännande med Sustainergies Cup var att människor från olika discipliner

fick svara på samma fråga, säger Sebastian. I mitt case skrev jag bland annat om ett

cirkulärt golv där man kan byta ut vissa delar, ur ett rent ekonomiskt och

klimatmässigt perspektiv. En annan grupp skrev i sin tur om samma golv som med



fokus på social hållbarhet och att golvet renade luften. Det är fascinerande hur det

kan finnas så många synsätt på golv.

Idag jobbar Sebastian som hållbarhetschef på Inrego, Nordens första och ledande

IT-återanvändare som köper in, rekonditionerar och säljer begagnad elektronik. När

företaget startades i Lund år 1995 var IT-återanvändning ingen existerande bransch.

27 år senare vann Inrego priset Årets återanvändare på Återvinningsgalan 2021 med

motiveringen ”affärsmodell som ligger rätt i tiden”. Ett tecken på att

andrahandsmarknaden växer sig allt större.

Sebastian lockades av rollen hos Inrego för möjligheten att jobba med cirkulär

ekonomi i praktiken i en uppskalningsbar affärsmodell. Till skillnad från samma tjänst

på ett linjärt företag, får Sebastian idag chansen att jobba med att både minska den

negativa påverkan på klimatet och samtidigt maximera den positiva.

– Inrego går verkligen mot en spännande framtid. Jag drivs av att vara med och

ställa om, både för Inrego och för samhället i stort. Vi har stora utmaningar framför

oss och jag kommer göra allt för att se till att Inrego kan vara i framkant och

inspirera andra aktörer att driva den cirkulära ekonomin framåt, förklarar Sebastian.

En del tankebanor har Sebastian med sig från sin civilekonomutbildning, men det

mesta har han lärt sig genom arbetslivet. Många upplever att glappet mellan

studentlivet och arbetslivet är svårt samt att det är en stor utmaning att ta sig in på

arbetsmarknaden. Det inledda samarbetet mellan Sustainergies och Inrego ska göra

det möjligt att öppna dörrar för andra som likt Sebastian är intresserade och vill

jobba med hållbarhet.

– Den effekten jag kan ha för samhället är förhoppningsvis stor, men den effekten

man kan ha genom att tillgängliggöra och öppna dörrar för andra är betydligt

större, säger Sebastian.


